* 	Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
'T 	Estado do Rio de Janeiro

GABINETE DO VEREADOR GUGA DE MICA

PROJETO DE LEI Ng. 1134. DE 11 DE FEVEREIRO DE 21115.

Denomina loradourn Público que
menciona.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRU DA ALDEIA, por seus
representantes legais.

R E S O 1 V E:

Art. 1. - Denomina "RUA PARAII1", a artéria pública que tem inicio na esquina da Rua
Venceslau e termina em frente a cisterna publica localizada no Bairro Retiro neste
Município.

Art. 2 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação

CIENTE
Constou no expediente da Sessão Sala das Sesses lide fevereiro de 2915
d o d i a 2 jJ

1 —
LUClÁNú1DE=DflLEITE

- Vereador - Presidente -

APROV,J
i vOT(CÂO\

Em___

E ULTIMd
E m

ADO
VOTAÇÃO

Guga d4»jc
- Pr es i d et .

P r

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro —Te!: (0xx22)2621. 1525